
SOS

Daniel Hůlka

Jak proud, jak proud, jak proud můžeš být
Jak proud, jak proud, jak proud můžeš být
 
Míjíme se v nás
Když říká vnitřní hlas
Víš to, čím se pyšníš není nic
Zůstaň stát
Zůstaň stát
Zdá se, že se v horách chystá déšť
Ten příval z bouří tvých
Možná má
V proudu slít se v údolí a dál
Pak máš plout
Být jak proud
Pak tvoje láska může ústit do moří
 
R: Jak proud z deště ať je řeka
   Jak proud z deště ať je řeka
   Jak proud řeka která stéká
   Údolím údolím
    
   Jak proud z deště ať je řeka
   Jak proud z deště ať je řeka
   Jak proud řeka která stéká
   Který stéká údolím údolím
 
Už vítr vane víc
A vhání do ulic
Cáry prázdných slibů, možná tvých
Musíš výš
Vzlétnout ještě výš
Vždyť můžem věcem zpátky dát teď řád
 
R: Jak proud z deště ať je řeka...
 

Deštěm můžeš být
Mraky v sobě máš
Ty nikdy vítr nezkrotí
Ať všechen pláč se slévá do moří
Ta řeka může odnést zoufalství
Proudem se stát ten do moře vtéká
Sílu můžeš dát můžeš dát mu sílu
Můžeš být jak řeka která stéká do moří
 
R: Jak proud z deště ať je řeka...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

